МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 г. № 45

О порядке проведения общественных

(публичных) слушаний
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. В целях организации и осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления МО Сертолово по вопросам муниципального управления в сферах охраны окружающей среды, градостроительной деятельности, закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и в других сферах в случаях, установленных федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации, муниципальными нормативными правовыми актами, установить, что проведение по инициативе органов местного самоуправления МО Сертолово общественных (публичных) слушаний обеспечивается в порядке, установленном для организации и проведения на территории МО Сертолово публичных слушаний решением совета депутатов МО Сертолово от 25.09.2012г. № 39 «Об утверждении «Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский